C Omnimodo. etiāz si in frēs nihil tale collatū sit. r in hoc differt hic casus a supiore fm quosdā qd nō placz. vt j. pxi. Sed dic oimodo scz etiā si extranei nihil habeāt vltra virilem. r hic. §. vsqz in fi. nō corrigi p. aut. dictaz ex testamēto. Quid autez si hec filia r fratres r extranei sint iustituti. Rñ. idem esse ac si filia r filios sine extraneis insti tuisset. Accur.

C In fratres. nō institutos. idē si instituti.

C Excepto. i. p. cipuo adiudicato huic filie cuius dos est reuerfa: sine dicas inter ipsam r fratres quoz matrimonia durabant.

C Institutionum. inter ipsam r extraneum heredem.

C Proculdubio. nunc dicit e contra.

C In fratres. qui non sunt heredes. idem r si essent.

C Collata. quando redit.

C Finium regundoz. Sicut supiores actiōes diuidūt r sic hic dicitur mit finū questione vbi est quedā quasi cōio: r ideo merito hic ponit.

Dos qñ qz ad patre debet redire.

ros a parēibus vel a fratribus soz rozes: a viris coniuges segregari.

C Igit si qui dissociata in ius diuersuz mācipia vel colonos traxerint in vnū eadē redigere cogant.

C Lex ista est singularis nec alibi habet in corpore iuris. r est lex noua: qz hec qbic dicuntur non erāt de iure veteri. b. d. Dos r donatio ppter nuptias ad patrem reuerfa debz esse precipna illius filij pro qao data fuerit extrāeis institutis cū illo. vel illa. sed institutis filijs debet ita demum ad eūdem redire quando aliū simile lucrū haberent: nam diuidendum als diuiditur inter oēs. Vel sic. Dos a patre pfecta r ad eum reuerfa venit iter liberos diuidēda: nisi ratio inequalitatis aliud inducat: sed cum be rede extraneo non diuiditur: sed ad ipsos liberos pro quib⁹ data fuerat reuertitur. b. d. Jac. bu. r Dau. de castro.

C Imp. Iusti. a. ad senatū. l. xij.

Iud equitatis fouere rōnibus bñ nobis appuit. **C** Si qz etem pro filio suo ante nuptias donationē p. scripserit: v. dederit vel p filia sua dotē: r hoc qd dedit iteruz in eundē reuertat vel stipulatione vel lege hoc faciēte: vel si alio dotē vel ante nuptias donationez dāte stipulatiōis paterne tenoz v. forte legis hoc induxerit. ille autez testō condito vel filios suos extraneos scripserit heredes r nihil de bñoi reb⁹ que ad eū reuerse sunt vel puenerint disposuerit: inueniatur aut alijs liberi ei⁹ res a paterna substantia lucrati: vel p ante nuptias donationes: vel dotes: vel militie cā: quas (vtpote testamēto existēte) nō cogunt cōferre: tūc filius vel filia eadē res que ad patre reuerse sunt vel puenerūt habeāt p. cipuas. Ad simile tñ lucrū computandē sunt vt in presenti casu tñ habeat ipsa vel ipse qstuz eius fratres a patre sunt consecuti: fm eos modos quos. s. diximus: r quos pferre ppter testamētum nō coartant. **C** Sinaut nihil tale penitus in fratres eoz a patre collatum est neqz ipsos sibi precipue hanc partē vendicare: sed quasi paterne facta substantie sit inter oēs fm institutiōis tenozē diuidi: r hoc quidē si inter fratres patris elogiū compositum sit. **C** Sinaut extranei sint heredes scripti r nihil testō suo neqz in hac parte testator dixerit tūc oimodo